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SAMMENDRAG AV VIRKSOMHETEN 2023

2023 vil huskes for en varm forsommer og en våt ettersommer som 
inkluderte stormen Hans og elendig badevann i indre Oslofjord.  Det 
gode aktivitetsnivået og trivselen i bukta synes opprettholdt, med 
nokså stabile medlemstall. Kursvirksomheten ble hardt rammet av 
dårlig vær og dårlig vannkvalitet i fjorden. 

Fun-gruppa og raceboard-gjengen utgjør kjernen av miljøet på 
vannet og på land, og disse gruppene er sentrale i å ta imot 
nykommere og dele kunnskap med mindre erfarne seilere.  Nøkkelen 
til et godt klubbmiljø ligger i å inkludere nye medlemmer slik at vi 
forblir noe mer enn en virksomhet som leier ut brettplasser.  

Kursvirksomheten fortsatte utviklingen og har nå stabilt gode 
tilbakemeldinger fra deltagerne.  Dyrtid og generell usikkerhet i 
økonomien bidro negativt for påmeldinger etter sommeren, i tillegg 
til dårlig vær og vann. Økt konkurranse fra andre kursarrangører er 
også merkbart.

Organisasjonsmodellen med en driftssjef i tillegg til styret fungerer 
godt og skal utvikles videre i 2024 for å forbedre tilbudet til 
medlemmer og kursdeltagere – og ikke minst få til en utvikling der 
klubben og kursvirksomheten oppnår enda større gjensidige fordeler.

HER KOMMER BILDE
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STYRE OG ORGANISASJON 2023

STYRET ROLLE / ANSVAR

Bernt N Bjordal Leder

Per Oddvin Reiten Nestleder

Sigurd Skaug Styremedlem

Arne Nervik Styremedlem

Christine Fosshagen Barneidrettsansvarlig

Knut Løken Styremedlem

Helena Axelsson Varamedlem

ANSATTE ROLLE

Agnieszka Bilska Driftssjef og hovedtrener
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ØKONOMI 2023 – urent farvann

Klubbens økonomi er sunn.  Årsresultatet etter avskrivninger for 2023 
ble pluss 159 928, ca 234 000 kr. dårligere enn budsjett. 

Likviditeten var god gjennom året og per 31.12 sto ca 600 000 i 
banken, hvorav 450 000 på en "høyrentekonto".   Dette anses å være 
en tilstrekkelig buffer for realistiske overraskelser.  

Ved årsskiftet var det 353 medlemmer, hvorav 334 betalende. 297 
senior, 14 junior, 24 familie og 6 æresmedlemmer. Instruktørene 
kommer i tillegg. Det var første år på lenge med en økning i 
medlemstallet, opp 14 fra året før.  

Medlemskontingenter og brettplassavgifter er stabilt, men med en 
svak negativ utvikling i løpet av de siste fire årene.  Nedgangen i fjor 
utgjorde 23 000, og var 11 000 under budsjett. 

Det har vært solgt ca 330 brettplasser som er omtrent full kapasitet, 
men alle som har ønsket plass har fått. Inntekter fra kurs og events 
var drøyt 637 000 som var 242 000 under budsjett og 288 000 lavere 
enn i 2022.  Omsetningen i mai og juni var omtrent på budsjett, men 
kollapset etter sommeren.  

Klubbens inntekter falt med 446 000 fra i fjor.  Økonomisk støtte fra 
det offentlige og NIF falt med ca 100 000 og kursvirksomheten med ca
290 000. Kontingent/brettplasser, salg av utstyr etc. sto for resten.  
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Lønnskostnader endte drøyt 100 000 under budsjett, i tillegg til at   
sosiale kostnader var noe underbudsjettert. Andre driftskostnader 
endte 66 000 over budsjett, i hovedsak som følge av prisstigning. 
Regnskap, betalingstjenester og forsikringer utgjorde i tillegg til en 
grundig vinteroverhaling av motorer de største overskridelsene.  
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Inntekter 2019-23
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DRIFTEN 2023
Barn og unge
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Ingen endringer i 2023 og teksten fra i fjor står seg:

De fleste medlemmene og kursdeltagerne er i aldersgruppen 
30-50 år og det er en utfordring å finne gode måter å få med 
barn (< 15 år) og unge (<25 år) inn i brettseilingens verden.  Slik 
sett er LBK forskjellig fra resten av idrettsnorge som har 
flesteparten av medlemmer under 18 år og har stort frafall etter 
ungdomsskolealder.

Sommerskolen for barn og unge har vært en suksess også i 
2023, men som tidligere skyldes dette lek i og på vannet like 
mye som selve seilingen.  Sommerskolen vil være sentral inntil 
vi eventuelt knekker koden for å få de yngste over 
begynnerstadiet.  Vi gleder oss over å ha noen veldig dyktige 
unge instruktører som skal hjelpes til å løfte oss på dette 
området.  

Kursvirksomheten
Det ble gjennomført sesongkurs, ukeskurs, weekendkurs, 
sommerskole, eventer og PT-timer i regi av kursavdelingen. 
Kapasitetsmessig var det god utnyttelse frem til sommeren.  At 
hovedtrener var utenlands frem til mai var ikke merkbart.  

Etter uværet Hans første uken i August var det full stopp.  Råd om 
å unngå bading i fjorden rett i etterkant av uværet og mye grått 
og vått vær deretter antas å være hovedårsaken til den sviktende 
påmeldingen. Over året bidro kursvirksomheten også til det lille 
overskuddet for klubben som helhet.  

Driftssjef/hovedtrenerrollen ble utviklet videre, men det er 
fortsatt arbeid igjen med å integrere kursvirksomheten med 
medlemsaktivitetene og sørge for at enda flere av kursdeltagerne 
ender opp som medlemmer i klubben – og at medlemmene får 
mer tilpassede tilbud til å utvikle sine ferdigheter.   



DRIFTEN 2023 - FUN
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Fun-gruppa er en selvoppnevnt gruppe som er åpen for alle 
medlemmer av LBK.  Gruppa kommuniserer via Spond, deler og 
diskuterer alt som har med brettseiling og livet å gjøre og har 
vært en betydelig bidragsyter til det stadig bedre og større 
sosiale seilernettverket som skapes i bukta.   

Gruppa økte fra 99 til 109 seilere i løpet av 2023 som var et 
aktivt år med mangfoldige sosiale arrangementer, bl.a. treff på 
byen den 3. februar, medlemsmøte  11. mai, sankthansfeiring, 
grilling på klubben 14. juli og høstfest 11. november. Det ble 
arrangert egen surfehelg for damer på Hvasser i september, 
som ble et vellykket nytt tilskudd til aktiviteter i regi av gruppa.

Tirsdagsklubben har vært et møtested for undervisning, tips og 
erfaringsutveksling i fire år. Den ble erstattet med treff søndag 
ettermiddag avhengig av seilervær, for å få råd og seilertips. 

Det arbeides med å få designet en egen genser, og stentøy til 
klubbhuset har blitt innkjøpt, gode bidrag til å bygge samhold.  

FUN har et 125 l brett til utlån. 

Fun gjennomførte en spørreundersøkelse (10 svar), som et fint 
utgangspunkt for videre arbeid og kan med fordel gjentas.  
Sosialt samhold og aktiviteter, felles seiling, 
kompetanseoverføring, lånebrett og Spond nevnes av flere 
som viktig.  Flere av forslagene vurderes av styret for videre 
bearbeiding.

Grunnlegger og primus motor for FUN, Tore Mollan, har 
meddelt at han ikke lenger kan fortsette.  Styret ønsker å takke 
Tore for en enormt viktig innsats for klubben og miljøet i bukta 
og det han har betydd for mange av oss medlemmer. 

Den viktigste suksessfaktoren for FUN har vært at aktivitetene 
er besluttet og gjennomført av medlemmene selv.  En slik 
nedenfra-og-opp organisering er den beste garanti for 
kontinuitet og relevans i aktiviteter og omfang. Styret håper 
noen av de som har hatt glede av Tores innsats og seiler mye 
nå kjenner sin besøkelsestid og går sammen om å drive dette 
miljø- og kompetanseskapende arbeidet videre.  Ta gjerne 
kontakt, vi venter i spenning… 



DRIFTEN 2023
Raceboard
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Raceboarderne gjennomførte 25 onsdagsregattaer 
med til sammen 25 deltagere fordelt på klasser for 
jenter og gutter, 7,8 og 9,5 m2 seil og aldersklasser 20-
39, 40-59, 60-69, 70-79 og 80+! Det er altså nesten en 
klasse for hver deltager.  

Cecilie Alfsen (9,5) og Linda Bay (7,5) Var beste kvinner. 

Erik Kvernberg var eneste over 80 i år, og tok 
annenplass overall i 7,8-klassen, etter Freddy Løveng i 
årsklassen under. De gamle er ikke bare eldst.  Best i 
9,5 var klassekapteinen selv, Gunnar Lindstøl.

Kretsmesterskapet 2023 ble arrangert 19. og 20. 
august. Carl Magnus Tangen ble kretsmester i 7,8-
klassen med samme poengsum som Freddy Løveng, 
mens Asgeir Ohr vant i 9,5.  Den årlige Lyngør-turen 
med regatta ble arrangert i juni.

Asgeir Ohr, Jakob Schjerven og Arne Nervik deltok også 
i Raceboard VM som ble arrangert i Stenhuder Meer i 
Tyskland fra 12. til 17. juni. Asgeir hadde en sterk 
avslutning på mesterskapet med en 3. plass i Silver 
klassen i en enkelt seilas. 



DRIFTEN 2023 - Anlegget
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Styret var spent på begynnelsen av året siden driftssjef Agnieszka skulle studere i Australia første halvår.  Med Nora som 
stand-in, moderne kommunikasjonsteknologi og australske nattskift ble sesongplanlegging og –oppstart gjennomført uten 
problemer.  

Det har blitt gjennomført vår- og høstdugnad med stor innsats fra medlemmene.  I tillegg har medlemmer utført diverse 
oppgaver som transport av båter til og fra service, småreparasjoner, oppfølging av vindmåler osv.  Stor takk til dere som 
bidrar!

Forsommeren var varm og tørr, noe som ga stor aktivitet i bukta med tilhørende stor slitasje på gresset.  Det er for lite jord på 
tomten og vi var for trege med å iverksette vanning og gjødsling som er vanskelig å få til effektivt uten å sperre av deler av 
plenen for bruk. Et mer systematisk vedlikehold skal gjennomføres, men sesongen starter før gresset har begynt å gro og vi 
ber alle om å belaste gresset minst mulig i forsesongen.  

Klubbens tre båter brukes i hovedsak i forbindelse med kurs.  Opplæring og oppfølging av båtførere kommet i brukbart 
system.  Båtene er ikke redningsbåter.  Ta hensyn til værforholdene, seil sammen med noen og ha med mobiltelefon hvis du er 
usikker.  Vær observant om andre skulle ha problemer.  

Motoren på den minste båten viste seg å være oppbrukt etter år med hard jobbing.  Den ble erstattet med en 9,9 hk som også 
kan kjøres av de yngste instruktørene.  Motorer og båter for øvrig ble overhalt i henhold til vedlikeholdsprogram.  Klubbens 
egne brett og seil/rigg er vedlikeholdt av trenere og hovedtrener.  Det ble kjøpt inn utstyr for 34 000 og solgt for 9000, ca 5000 
mindre enn budsjett.   

Klubbhuset inkl. brettlageret fungerer teknisk bra, men begynner å kreve noe vedlikehold.  Vi sliter fortsatt med 
adgangskontrollsystemet som ikke klarer å åpne en av portene.  Vi fortsetter søk etter løsning, men har lite lyst til å skifte hele 
anlegget på grunn av de store kostnadene dette vil medføre.  Takk for tålmodigheten blant dere som bruker dette lageret.  



DRIFTEN 2023
Sikkerhet på sjøen (HMS) IT og administrasjon

Klubben benytter idrettsadministrasjonssystemer fra NIF og 
har som policy å bruke disse best mulig.  Arkivering og 
dokumentasjon kan fortsatt forbedres. 

Hjemmesidene på www.lysakerfjorden.no er oppdatert 
teknisk og visuelt, og er enklere å holde oppdatert.  
Forbedringer vil pågå kontinuerlig.
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Det er ikke rapportert om hendelser i 2023, hverken på sjøen 
eller på land.  

Alle oppfordres til å være oppmerksomme og holde seg godt 
unna når hurtigbåten  kommer inn til kaia på Sjøflyhavna. Sjekk 
gjerne rutetidene før du går ut, særlig når det er litt røffe 
forhold.   

http://www.lysakerfjorden.no/


UTFORDRINGER OG VEIEN VIDERE
Status på fokusområder for 2023 og veien videre i 2024
1. Sunn økonomi med god styring

• 2023 var et år med dårligere økonomisk resultat enn forutsatt, men uten gjeld, med et akseptabelt 
overskudd, og med over 600 000 kr på konto ved årsslutt er klubbens økonomiske situasjon god. 

2. Lytte til og legge til rette for medlemmenes ønsker og behov
• Det mangler ikke ønsker og forslag, men gjennomføringsevne. Styret ser som sin oppgave å legge til 

rette for relevant aktivitet innenfor trygge økonomiske rammer.  Alle kan melde inn behov for støtte 
til tiltak, kravet er at det foreligger realistisk plan for gjennomføring og at det skaper aktivitet som i 
utgangspunktet er åpen for alle som vil delta.  

3. Bærekraftig styringsmodell
• Modellen med driftssjef fungerer utmerket og forutsettes videreført.  Styret skal planlegge og 

tilrettelegge, men ikke være servicekontor.  Så lenge økonomien tillater det blir daglig drift satt ut til 
driftssjef eller profesjonelle, slik at medlemmene slipper å utføre daglige oppgaver på dugnad.  

I 2024 vil styret forsøke å komme videre i dialogen med medlemmene, samt integrere 
kursvirksomheten enda tettere inn i miljøet i bukta.  For øvrig stø kurs.

13



Sak 4 – godkjenning av styrets beretning
Forslag til vedtak:
Årsmøtet aksepterer styrets beretning.
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